
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.38 del Reg. Data 26-02-020 

 

 

Oggetto: INTERVENTO RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE PRESSO OSTEL= 

LO COMUNALE - LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17 ALLA DIT= 

TA TECNOBAR. 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventisei del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

   

CONSIDERATO  che, a seguito degli eventi sismici del 24 agosto 2016 e 

seguenti (in particolare le scosse violentissime del 26 e 30 ottobre 2016,  che hanno 

arrecato gravi danni nell’intero territorio comunale), l’edificio di proprietà comunale 

denominato Ostello,  è stato utilizzato nel periodo dell’emergenza per l’accoglienza della 

cittadinanza colpita dal sisma, e,  successivamente, come mensa per le scuole elementari 

e materna del capoluogo e sede delle attività scolastiche del Liceo Linguistico; 

ACCERTATO che nel mese di novembre del dello scorso anno, si è 

verificata la rottura della lavapiatti  della cucina, per cui questo Ufficio ha contattato nelle 

vie brevi la Ditta Tecnobar di Tolentino (impresa particolarmente specializzata in 

interventi di riparazione elettrodomestici) che ha immediatamente provveduto alla 

riparazione dei danni, quantificando la spesa necessaria in € 91,00 + € 20,02 per IVA al 

22%, per un totale di € 111,02, giusta fattura 17/PA del 19.11.2019; 

DATO ATTO che i lavori di che trattasi sono stati affidati a Ditta: 

-che è notoriamente specializzata per le forniture e prestazioni richieste; 

-che pratica a questo Comune, in relazione all'andamento del mercato, notoriamente, 

condizioni vantaggiose; 

-che ha potuto offrire prezzi particolarmente favorevoli, oltre alla immediata 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 38 del 26-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

disponibilità; 

ACCERTATO  che  al  finanziamento della suddetta spesa potrà farsi  fronte  

con imputazione al Capitolo 340 art.10 del bilancio previsione anno 2020, in fase di 

predisposizione, dove sarà prevista la sufficiente disponibilità; 

COMUNICATO che il CIG dedicato è il n. Z9C2C381E1 

D E T E R M I N A 

1. DI RICONOSCERE alla Ditta Tecnobar di Tolentino l’urgente riparazione  presso 

l’Ostello Comunale della lavapiatti della cucina, per il corrispettivo complessivo di € 

111,02  IVA compresa, giusta fattura richiamata in premessa; 

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa nella parte 2^ Uscita del corrente bilancio al 

Capitolo 340 art.10 del bilancio previsione anno 2020, in fase di predisposizione, dove 

sarà prevista la sufficiente disponibilità; 

3. DI TRASMETTERE al Responsabile del servizio finanziario copia della presente 

determinazione, affinchè provveda alla registrazione dell'impegno di spesa ed alla 

successiva liquidazione e pagamento della stessa, a saldo della fattura 17/PA del 

19.11.2019, regolarmente accettata da parte di questo Ufficio.- 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 38 del 26-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 26-02-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 10-03-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 10-03-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


